ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VIII Съезда Общероссийской общественной организации

Профессиональный союз работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации

7 декабря 2023 года г. Москва №8-4

О внесении изменений в персональный
состав Контрольно-ревизионной комиссии

Профсоюза работников АПК РФ

В соответствии со статьей 38 Устава Профсоюза, VIII Съезд
Общероссийской общественной организации Профессиональный союз работников
агропромышленного комплекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Прекратить полномочия и вывести из состава Контрольно-ревизионной
комиссии Профсоюза:

Балашову
Галину Егоровну
Чемоданову
Галину Алексеевну

- бывшего главного бухгалтера Краснодарской
краевой организации Профсоюза;
- бывшего главного бухгалтера Свердловской
областной организации Профсоюза.

2. Избрать в состав Контрольно-ревизионной комиссии Профсоюза:

Лахтину
Ирину Вениаминовну
Шумову
Елену Георгиевну

- главного бухгалтера Саратовской областной
организации Профсоюза;
- председателя Костромской областной организации
Профсоюза.

3. Полный список членов Контрольно-ревизионной комиссии Профсоюза:

№
1

ФИО
Глущенко
Галина Евгеньевна

_______________ Должность_______________
- заведующий финансовым отделом - главный
бухгалтер Межрегиональной
Республики Крым и г. Севастополь;

организации

2

2 Гурьянова
Елена Анатольевна

главный бухгалтер-ревизор, секретарь

3

4

Лахтина
Ирина Вениаминовна
Мусатова
Татьяна Владимировна

молодежного совета Пензенской областной
организации Профсоюза;
- главный бухгалтер Саратовской областной
организации Профсоюза;

председатель Пятигорской городской

5

6

7

Турчина
Татьяна Ивановна
Шумова
Елена Георгиевна
Щелокова
Людмила Валериановна

4.

организации Профсоюза,
край;

Ставропольский

- главный бухгалтер Оренбургской областной
организации Профсоюза;

председатель Костромской областной
организации Профсоюза;

заведующий
отделом

финансово-хозяйственным
главный бухгалтер Курской

областной организации Профсоюза.

В соответствии со статьей 37 Устава Профсоюза определить срок
полномочий вновь избранным членам Контрольно-ревизионной комиссии
Профсоюза до 29 октября 2025 года.

5. Вновь избранным членам Контрольно-ревизионной комиссии
Профсоюза приступить к исполнению уставных обязанностей с момента избрания.

fkW’- и®

Профсоюз W
I работников

АПК РФ
je J

^^^/0377394^^